
UCHWAŁA NR XVIII/124/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Sławno oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1571, 1696, 1815),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/6/2018 Rady Gminy Sławno w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy 
Sławno oraz ustalenia przedmiotu ich działania § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisję Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie:

a) Krzysztof Jędrzejczyk

b) Grzegorz Wołczek

c) Jan Franas

d) Karol Burda

e) Marta Hołowata

f) Lechosław Szach”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: FE407AD9-C73D-4731-AD00-11521466C53C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy projekt uchwały jest następstwem wygaśnięcia mandatu radnego Mirosława Dembowego,
który był członkiem Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz złożenia przez radnego
Jana Franasa deklaracji członkostwa w ww. komisji.

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.
506 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje do określonych zadań,
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Uchwałą Nr III/6/2018 Rady Gminy Sławno
powołała trzy komisje stałe w tym komisję gospodarki, rolnictwa i ochrony środowiska, której członkiem
był radny Mirosław Dembowy. Mając na uwadze wygaśnięcie mandatu radnego, zasadnym jest
uzupełnienie składu komisji.

Id: FE407AD9-C73D-4731-AD00-11521466C53C. Uchwalony Strona 1




